VBC Computers NV
Polk powered subwoofers HTSSUB10BK
Artikelcode : PKHTSSUB10BK
Polk Audio HTS 10. Gemiddeld vermogen subwoofer: 100 W,
Frequentiebereik subwoofer: 25 - 180 Hz, Subwoofer maximale vermogen:
200 W. Type stroombron: DC. Kleur van het product: Zwart
€ 469,99
Kenmerken
Gemiddeld vermogen subwoofer: 100 W
Frequentiebereik subwoofer: 25 - 180 Hz
Subwoofer maximale vermogen: 200 W
Impedantie: 8 Ohm
Diameter driver subwoofer: 254 mm
Diameter driver subwoofer (imperiaal): 10 "
Down-firing: Ja
Line inputs (RCA): 2
Kleur van het product: Zwart
Fase controle: Ja
Aan/uitschakelaar: Ja
Gemiddeld vermogen: 100 W
Type stroombron: DC
Kleur van het product: Zwart
Gewicht: 17120 g
Hoogte: 419.1 mm
Breedte: 384 mm
                                1 / 2
VBC Computers NV
Diepte: 408.9 mm
Snelstartgids: Ja
Aan/uitschakelaar: Ja
Fase controle: Ja
Gewicht: 17120 g
Hoogte: 419.1 mm
Breedte: 384 mm
Diepte: 408.9 mm
Gemiddeld vermogen: 100 W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2